CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRUIDIINTE Noi)O ,0111_

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da ReeoluçAo 083194 e conforme consta do
Processo n° 000.784195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR CLAÚDIO LUCIANO ALVa GONDIM para exercer o cargo em
coml8860 de Aeeletente Especialista, EP-10, na Coordenadoria de Segura"98 da
Presidência.

Braeltla, t i de de 1996.